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

( 1-комн. кв. (2 эт., балкон) в р-не гор. 
поликлиники, 8-961-765-7714, 8-906-
802-8072
( 1-комн. кв. (меблированная) посу-
точно и 1-комн. кв. на длительный срок, 
8-909-008-8691
( 1-комн. кв. (Мира, 46, 3 эт.) на дли-
тельный срок, оплата помесячно, +7-
906-814-1496
( 1-комн. кв. в Лесном, 4-95-10
( 1-комн. кв. по ул. Ленина, 67 (напро-
тив кафе «Гном», 2 эт.) семье из 2-3 че-
ловек на длительный срок, оплата по-
месячно – 4500 р. + эл. энергия, т.п. 
4-38-86, +7-904-548-3947 (Мотив)  
( 2-комн. кв. кр. габ. (центр. вахта, 
Н.Тура) на 5 мес., все есть, 8-912-286-
0370
( 2-комн. кв. по Сиротина, 2-комн. кв. 
на 62 кв., 3-89-51 (день), 8-922-294-
7030, 4-28-52 (вечер) (4-2)
( 2-комн. кв. по ул. Сиротина, 11 (4 эт., 
мебель, чистая), 4-62-02, 8-909-024-
5370 (2-2)
( Дом в с/х «Таежный» (1 отделение, 
центр. отопление, гор., хол. вода, ого-
род) на длительный срок, 8-904-541-
4532
( Ищу девушку для совместного про-
живания в комнате в г. Екатеринбурге, 
3500 р./мес., 8-965-504-9367 (2-1)
( Квартиру посуточно в Лесном, 
8-922-226-7806 (4-4)
( Квартиру посуточно, 8-905-806-0872
( Квартиру посуточно, 8-922-105-3806 
(2-1)
( Квартиру посуточно, Н. Тура, 8-950-
193-9533
( Квартиры отдельные посуточно (го-
стиница) в Н.Туре, 8-909-018-6595 (2-1)
( Комнату (12 кв.м, с мебелью) в 
4-комн. кв. в Лесном, 2 т.р., 4-83-54, 
8-904-546-2966
( Комнату 20 кв.м (без мебели) в об-
щежитии «Планета», недорого, 8-909-
700-9399 (Татьяна)
( Комнату в 2-комн. кв. по ул. Кирова, 
36, 8-922-217-4237, 8-908-638-4527 (2-2)
( Комнату в Лесном на длительный 
срок, 8-950-198-4200 (2-1)
( Комнату в Н.Туре (старая часть), 
8-961-770-6465
( Комнаты (две) в 3-комн. кв. в старой 
части города (в 3-й комнате живет де-
вушка), недорого, срочно, 8-908-901-
3433 (Настя) (2-1)
( Нежилое помещение по ул. 40 лет 
Октября, 44, 8-922-228-5519 (2-2)
( Складские помещения в аренду 
(600 кв.м, 200 кв.м) в Н.Туре, 8-912-
622-6383
( Складские, офисные помещения – 
удобный подъезд, охрана, Н.Тура, 8-912-
622-6383 (2-2)   
( Торговые площади в магазине 
«Стиль» (Н.Тура), срочно, недорого, 
8-912-660-1139 (2-1)
( Торговые, офисные площади, Лес-
ной, 8-912-622-6383 (2-2)
( Торговые, офисные помещения в 
аренду (Н.Тура и Лесной), 8-904-389-
2865, 8-912-622-6383

( А/м Газель-тент, грузчики, 3-95-98, 
8-908-924-6871 (4-4)
( А/м Газель-тент до 1,5 т. Город, об-
ласть, Россия. Грузчики. Санпаспорт, 
недорого, 4-49-13, 3-96-58, 8-950-645-
8481, 8-909-009-5835 (11-2)

( А/м Газели высокие. Для пе-
реездов по России. «Фермер» 
5-местный удлиненный, будка, 
тент, 7 руб. за 1 км. Высота ку-
зова 2200, длина 3200, ширина 
2000. Грузчики! Пианино! Сады! 
Переезды! Санитарная книжка. 
Св-во 306963003000022, 3-98-49, 
4-29-71, 8-950-199-9889 (8-3) 

( А/м Газель-тент. Санпаспорт. Груз-
чики, 4-79-24, 8-922-106-3806 (4-1)
( А/м Газель-термобудка грузовая. 
Доставка, переезды по городу и об-
ласти. Недорого! Грузчики, 3-98-65, 
8-952-730-5855 (Мотив), 8-961-769-
3691 (Билайн) (5-5) 
( А/м ТАТА 4 т, фургон (дл.5100, 
ш.2100, в.2225), «Газели»-тент (нал./
безнал.). Аккуратные грузчики, 4-98-04, 
8-922-295-5420, 8-950-194-7464 (4-4)
( А/м Газель. Грузчики, 8-909-012-
2673, 3-97-33 (26-18)

( А/м Газель-тент. Грузчики. Город, 
область, Россия, 4-51-10, 8-950-64-
72-150, 8-905-805-9679 (4-1) 

( А/м Газель-тент, длина 4,20 м, высо-
та 2 м. Грузчики. Санпаспорт, 3-97-03, 
8-902-875-9233 (5-4)
( А/м Газель-тент 1,5 т. Город, об-
ласть. Грузчики, 3-53-72, 8-904-173-
0556 (5-1)
( 4 т, 8 р./км, 8-905-805-1006 (2-2)
( А/м BAW 1,5-3 т, тент (4,25х1,9х2,3 
м), нал./безнал., грузчики, 3-98-90, 
8-950-193-4308
( А/м BAW до 3 т, 1,95х4,25х2,35, по 
городу и области. Звоните – о цене до-
говоримся, 8-961-772-4702 (4-3)
( А/м Бычок 3 т, фургон, 8-963-049-
3600 (5-2)
( А/м Бычок-термо по Лесному и 
Свердловской обл., 8-905-804-0130 (2-1)
( А/м Бычок-термобудка. Область, 
8-922-129-0068, 8-904-548-9138 (2-2)
( А/м Валдай борт/тент 4 т, санпа-
спорт; «Газель» борт-тент. Грузчики, 
8-950-652-5393, 2-64-24, 8-912-660-
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